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Del 01 al 26 de FEBRERO 2021

SANIDAD VEGETAL VUCE

1/2/2021 REC#210467 300,00 5,721,872.05
1/2/2021 RECH452462 SANIDAD VEGETAL VUCE 150.00 5,722,022.05
1/2/2021 REC#ZIOB?S_ SANIDAD VEGETAL VUCE 26,610.00 5,748,632.05
1/2/2021 RECH210379 SANIDAD VEGETAL VUCE 300.00 5,748,932.05
1/2/2021 RECH202874 SANIDAD VEGETAL VUCE 2,800.00 5,751,732.05
1/2/2021 RECH452209 SANIDAD VEGETAL VUCE 124,900.00 5,876,632.05
1/2/2021 -
RECHAS2210 SANIDAD VEGETAL VUCE 18,900.00 5,895,532.05
1212021 RECH452211 SANIDAD VEGETAL VUCE 0066 5,896,432.05
SANIDAD VEGETAL VUCE 5,903,232.05
1/2/2021 REC#452212 c 6,800.00
7,232,
1272021 RECH452213 SANIDAD VEGETAL VUCE 444,506,560 6,347,232.05
1/2/2024 RECHAS2214 SANIDAD VEGETAL VUCE 74,100.00 6,421,332.05
450,432,05
Y2021 RECH4522115 SANIDAD VEGETAL VUCE 29,100.00 6,450,432
122021 RECH452011 SANIDAD VEGETAL VUCE 3.800,00 6,454,232.05
1/2/2021 REC#452012 SANIDAD VEGETAL VUCE 192000 6,473,432.05
1/2/2021 RECHAS2013 SANIDAD VEGETAL VUCE 52,000.00 6,525,432.05
1272021 RECH210073 SANIDAD VEGETAL VUCE {58000 6,635,332.05
SANIDAD VEGETAL VUCE 6,635,832.05
2/2/2021 REC#452186 500.00
SANIDAD VEGETAL VUCE 6,637,632.05
2/2/2021 REC#202353 1,800.00
2272021 REC#452005 SANIDAD VEGETAL VUCE 24,100.00 6,661,732.05
SANIDAD VEGETAL VUCE 6,783,232.05
2/2/2021 RECH452122 121,500.00
2/2/2021 REC#452123 SANIDAD VEGETAL VUCE 2,800.00 5,786,032.05
SANIDAD VEGETAL VUCE 6,786,332.05
2/2/2021 RECH452124 300.00
SANIDAD VEGETAL VUCE 6,836,032.05
2/2/2021 RECH452125 49,700.00
SANIDAD VEGETAL VUCE 6,837,332.05
2/2/2021 REC#452126 _ 1,300.00
2/3/2021 REC#452127 SANIDAD VEGETAL VUCE 389,500.00 7,226,832.05
2/2/2021 RECH210846 SANIDAD VEGETAL VUCE 156,700.00 7,383,532.05
PAGO NOMINA A EMPLEADOS SANIDAD
VEGETAL, CORRESP AL MES DE ENERO 920,140.10
2/2/2021 RECHA52265 2021 TRANSF. #3664 6,463,391.95




ah

GOHIERNG OF LA
REPUBLICA DOMINICANA
e

AGRICULTURA

MINISTERIO DE AGRICULTURA

Libro Banco

Del 01 al_26 de FEBRERO 2021

2/2/2021 REC#20227060 . SANIDAD VEGETAL VUCE £,100.00 928,240.10
003-02-2021 ARGl SANIDAD VEGETAL VUCE = 930,040.10
3/2/2021 RECH4524006 SANIDAD VEGETAL VUCE 57,900.00 987,940.10
3/2/2021 REC#452430113 SANIDAD VEGETAL VUICE 92,400.00 1,080,340.10
3/2/2021 REC#45241114 ARNIBADNESETALAICE 37,000.00 1,117,340.10
3202021 SECRAES SANIDAD VEGETAL VUCE S8 ibiin 1,598,440.10
/22021 S SANIDAD VEGETAL VUCE — 1,624,360.10
4/2/2021 REC#45241006 SANIDAD VEGETAL VUCE 47,100.00 1,671,460.10
4/2/2021 ReCHs D008 SANIDAD VEGETAL VUCE S 1,671,860.10
/272001 RECH20229565 SANIDAD VEGETAL VUCE — 1,672,760.10
i R SANIDAD VEGETAL VUCE — 1,813,860.10
4/2/2021 RECH#452410197 Al e 54,300.00 1,868,160.10
4272021 REBkknianan SANIDAD VEGETAL VUCE —— 2,457,460.10
5/2/2021 REC#2104075 SANIDAD VEGETAL VUCE 8,000.00 2,465,460.10
TRANSF,#,5091, PARA CUBRIR 146546010
5/2/2021 TRANSF. #5091 COMPROMISOS DE ESTE MINISTERIO 1,000,000.00 i
5/2/2021 S —— SANIDAD VEGETAL VUCE e 1,469,060.10
s/2/2021 RECKAS2430145 SANIDAD VEGETAL VUCE S A 1,568,460.10
SANIDAD VEGETAL VUCE 1,613,060.10
§/2/2021 RECH4S5240146 44,600.00
5/2/2021 RECHAS24130147 SANIRADVEGETA Vee 357,500.00 1,970,560.10
s/2/2021 REEE R SANIDAD VEGETAL VUCE - 1,982,860.10
05+-02-2021 RECH#45240003 SANIDAD VEGETAL VUCE T 1,987,660.10
05+-02-2021 F— SANIDAD VEGETAL VUCE - 2,034,660.10
5/2/2021 REC#45240017 SANIDAD VEGETAL VUCE 46,200.00 2,081,460.10

8/2/2021 REC#2102376 SANIDAD VEGETAL VUCE 4,000.00 2,085,460.10

TRANSF,#,2790, PAGO PROPORCION DE
REGALIA PASCUAL COMO INSPEDECTORES

DE REGISTRO DE PLAGUICIDADS DE 1,884,210.10
8/2/2021 TRANSF. #2750 SANIDAD VEGETAL 201,250.00
8/2/2021 RECH210800489 SANIDAD VEGETAL VUCE 12,000.00 1,896,210.10
8/2/2021 REC#4524130119 SANIDAD VEGETAL VUCE 64,600.00 1.960,810.10
,600.
8/2/2021 RECH#45241020 SANIDAD VEGETAL VUCE 35,900.00 1,996,710.10
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8/2/2021 RECKAEATASH SANIDAD VEGETAL VUCE —— 1,988,210.10
8/2/2021 RECH452400122 SANIDAD VEGETAL VUCE 395,000.00 2,393,210.10
8/2/2021 REC#452400123 SANIDAD VEGETAL VUCE 54,400.00 2,447,610.10
8/2/2021 RECH#452410124 SANIDAD VEGETAL VUCE 8,700.00 2,457,310.10
Saeza0a I SANIDAD VEGETAL VUCE p— 2,530,210.10
8/2/2021 NSRS SANIDAD VEGETAL VUCE — 2,536,210.10
8/2/2021 RECHA5240009 SANIDAD VEGETAL VUCE 33,100.00 2,569,310.10
8/2/2021 RTECH452400010 SANIDAD VEGETAL VUCE 39,400.00 2,608,710.10
9/2/2021 RECK45240035 SANIDAD VEGETAL VUCE 300.00 2,609,010.10
sapi A SANIDAD VEGETAL VUCE e 2,610,010.10
97202021 —— SANIDAD VEGETAL VUCE . 2,652,210.10
9/2/2021 RECHAS22400117 i o i 125,500.00 S
9/2/2021 REC#4524030118 SANIDAD VEGETAL VUCE 1,200.00 2,778,910.10
9/2/2021 RECHS24103110 SANIDAD VEGETAL VUCE — 2,806,310.10
069-02-2021 AECKA52430120 SANIDAD VEGETAL VUCE SR 3,090,610.10
9/2/2021 4361 COJ:::’I::',:;:?E, :;rR:niILILBl:‘Irzmo 1.000,000.00 2,090,610.10

. SANIDAD VEGETAL VUCE St 2,096,710.10
/172021 RECH45240035 SANIDAD VEGETAL VUCE — 2,097,410.10
8/1/2021 RECHAS2400036 SANIDAD VEGETAL VUCE 700.00 2,038,110.10
—— T PARA CUBRIR PA(:DOZI;EL MES OCTUBRE N FrE—
11/1/2021 REC#45240007 SANIDAD VEGETAL VUCE 39,800.00 2,023,962.99
11/1/2021 REC#45240003 SANIDAD VEGETAL VUCE 1,800.00 2,025,762.99
11/1/2021 RECH45243099 SANIDAD VEGETAL VUCE 127,200.00 2,152,962.99
11/1/2021 REC#452400100 SANIDAD VEGETAL VUCE 375,600.00 2,525,762.99
11/1/2021 RECH452430101 SANIDAD VEGETAL VUCE £7,600.00 2,613,362.99
11/1/2021 RECH452400102 SANIDAD VEGETAL VUCE 3,000.00 2,616,362.99
11/1/2021 TRANSF. 5275 o CUETZ‘ S?:;g;&ivz':;fm' = 35,000.00 2,581,362.99
11/1/2021 REC#2102150 SANIDAD VEGETAL VUCE 15,500.00 2,596,862.99
11/1/2021 TR de PARA CUBRIR PROCEDIMIENTO MEDICO — 2,564,775.01
11/2/201 TRANSF#5289 CONFECCION DE CHACABANAS- T 2,533,786.21




) 4

GOBIERNG GE LA
REPUBLICA DOMINICANA

AGRICULTURA

MINISTERIO DE AGRICULTURA

Libro Banco

Del 01 _al 26 de FEBRERO 2021

PARA CUBRIR FACTURA No 333y 334, POR ——
11/2/2021 TRANSF. #5127 SERVICIOS DE PUBLICIDAD 113,000.00 {
11/2/2021 REC#10036 SANIDAD VEGETAL VUCE 51,700.00 2,472,486.21
11/2/2021 REC#20227848 SANIDAD VEGETAL VUCE 1,800.00 2,474,286.21
11/2/2021 REFCH45240005 SANIDAD VEGETAL VUCE 77,100.00 2,551,386.21
11/2/2021 REC#210220177 SANIDAD VEGETAL VUCE 5,000.00 2,556,386.21
11/2/2021 REC#45240098 SANIDAD VEGETAL VUCE 160,600.00 2,716,986.21
11/2/2021 RECH45243009 SANIDAD VEGETAL VUCE 416,800.00 3,133,786.21
11/2/2021 RECH4521310 SANIDAD VEGETAL VUCE 34,200.00 3,167,986.21
11/2/2021 RECH212010442 SANIDAD VEGETAL VUCE 700.00 3,168,686.21
11/2/2021 RTEC#22881182 SANIDAD VEGETAL VUCE 2,000.00 3,170,686.21
12/2/2021 RECH2022026 SANIDAD VEGETAL VUCE 4,300.00 3,174,986.21
12/2/2021 TRANSF. ORDENADA 542,857.35 2,632,128.86
12/2/2021 RECH452400137 SANIDAD VEGETAL VUCE 113,500.00 2,745,628.86
12/2/2021 RECH 3545241138 SANIDAD VEGETAL VUCE 389,400.00 3,135,028.86
12/2/2021 REC#45241139 SANIDAD VEGETAL VUCE 50,600.00 3,185,628.86
PARA CUBRIR RENTA DE ALQUILER DE UN

APARTAMENTO MESES DE 2,940,768.86

12/2/2021 TRANSF. #5268 OCT/NOV/20220 244,860.00
12/2/2021 REC#4520005 SANIDAD VEGETAL VUCE 42,900.00 2,983,668.86
12/2/2021 TRANSF. ORDENADA 394,650.10 2,589,018.76
LETICIA IRAYDA CHEQUE LIQUIDABLE 2,550,525.76

15/3/2021 CAPELLAN V. CK#301395 38,493.00
15/2/2021 TRANSF. ORDENADA 621,000.00 1,929,525.76
15/2/2021 REC#452410229 SANIDAD VEGETAL VUCE 300,00 1,929,825.76
15/2/2021 TRANSF. ORDENADA 106,200.00 1,823,625.76
15/2/2021 TRANSF. ORDENADA 90,000.00 1,733,625.76
15/2/2021 REC#2022381 SANIDAD VEGETAL VUCE 300.00 1,733,925.76
15/2/2021 RECH2022671 SANIDAD VEGETAL VUCE 1,500.00 1,735,425.76
15/2/2021 REC#2120592 SANIDAD VEGETAL VUCE 2,000.00 1,737,425.76
15/2/2021 REC#2120592 SANIDAD VEGETAL VUCE 50,200.00 1,787,625.76
15/2/2021 REC#452253 SANIDAD VEGETAL VUCE 32,700.00 1,820,325.76
15/2/2021 REC#45243254 SANIDAD VEGETAL VUCE 4,500.00 1,824,825.76
15/2/2021 REC#4520256 SANIDAD VEGETAL VUCE 343,000.00 2,167,825.76
15/2/2021 RECHA524056 SANIDAD VEGETAL VUCE 117,400.00 2,285,225.76
15/2/2021 RECH#4523057 SANIDAD VEGETAL VUCE 40,000.00 2,325,225.76
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15/2/2021 REC#452430258 SANIDAD VEGETAL VUCE 21,700.00 2,346,925.76
15/2/2021 REC#2022134 SANIDAD VEGETAL VUCE 2,100.00 2,349,025.76
15/2/2021 REC#20228818 SANIDAD VEGETAL VUCE 1,800.00 2,350,825.76
15/2/2021 REC#4524008 SANIDAD VEGETAL VUCE 300.00 2,351,125.76
15/2/2021 RECHA524009 SANIDAD VEGETAL VUCE 18,900.00 2,370,025.76
15/2/2021 RECH45240010 SANIDAD VEGETAL VUCE . 63,800.00 2,433,825.76
16/2/2021 TRANSF. ORDENADA 32,830.65 2,400,995.11
16/2/2021 RECH#21216197 SANIDAD VEGETAL VUCE 66,600.00 2,467,565.11
16/2/2021 RECH2022144 SANIDAD VEGETAL VUCE 6,600.00 2,474,195.11
16/2/2021 RECHA520006 SANIDAD VEGETAL VUCE 23,700.00 2,497,895.11
16/2/2021 TRANSF. ORDENADA 92,800.00 2,405,095.11
16/2/2021 TRANSF. ORDENADA 90,000.00 2,315,095.11
16/2/2021 TRANSF. ORDENADA 189,022.75 2,126,072.36
16/2/2021 REC#452430143 SANIDAD VEGETAL VUCE 75,200.00 " 2,201,272.36
16/2/2021 RECHAS241144 SANIDAD VEGETAL VUCE 2,100.00 2,203,372.36
16/2/2021 REC#45241145 SANIDAD VEGETAL VUCE 31,800.00 2,235,172.36
16/2/2021 REC#45203146 SANIDAD VEGETAL VUCE 500.00 2,235,672.36

TRANSF. ORDENADA 8,000.00 2,227,672.36
17/2/2021 TRANSF. ORDENADA 47,076.60 2,180,595.76
17/2/2021 REC#21021211 SANIDAD VEGETAL VUCE 170,400.00 2,350,995.76
17/2/2021 REC#452440006 SANIDAD VEGETAL VUCE 27,300.00 2,378,295.76
17/2/2021 REC#452400108 SANIDAD VEGETAL VUCE 5,200.00 2,383,495.76
17/2/2021 REC#452400109 SANIDAD VEGETAL VUCE 133,700.00 2,517,195.76
17/2/2021 REC#452400110 SANIDAD VEGETAL VUCE | 32,500.00 2,549,695.76
17/2/2021 REC#45240111 SANIDAD VEGETAL VUCE 320,300.00 2,869,995.76
17/2/2021 REC#4524039112 SANIDAD VEGETAL VUCE 7,600.00 2,877,595.76
17/2/2021 RECH#20221587 SANIDAD VEGETAL VUCE 5,900.00 2,883,495.76
17/2/2021 REC#45240002 SANIDAD VEGETAL VUCE 3,000.00 2,886,495.76
17/2/2021 REC#45240065 SANIDAD VEGETAL VUCE 302,600.00 3,189,095.76
17/2/2021 RECEaEIETE SANIDAD VEGETAL VUCE S 3,194,795.76
SB/313031 TRANSF. ORDENADA o 3,037,295.76
— _—— SANIDAD VEGETAL VUCE 200,50 3,037,495.76
18/2/2021 KEhis2a0008 SANIDAD VEGETAL VUCE R 3,089,895.76
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SANIDAD VEGETAL VUCE 3,214,295.76
18/2/2021 RECH#45240095 124,400.00
18/2/2021 RECSSZADRIE SANIDAD VEGETAL VUCE L2057 3,261,495.76
SANIDAD VEGETAL VUCE 3,653,495.76
18/2/2021 REC#45240097 392,000.00
18/2/2021 TRANSF. ORDENAD 132,233.33 3,521,262.43
19/2/2021 RECU2022274 SANIDAD VEGETAL VUCE 2 306,00 3,523,562.43
SANIDAD VEGETAL VUCE 3,533,462.43
19/2/2021 REC#20227028 9,900.00
19/2/2021 RECH4520005 SANIDAD VEGETAL VUCE 44,000.00 3,577,462.43
SANIDAD VEGETAL VUCE 3,730,362.43
19/2/2021 REC#45240009 152,500.00
SANIDAD VEGETAL VUCE 3,745,462.43
19/2/2021 REC#45240098 15,100.00
SANIDAD VEGETAL VUCE 4,058,762.43
19/2/2021 REC#452400099 313,300.00
SANIDAD VEGETAL VUCE 4,060,062.43
19/2/2021 REC#452403011 1,300.00
SANIDAD VEGETAL VUCE 4,060,562.43
19/2/2021 REC#452410301 500.00
22/2/2021 REC¥202219656 SANIDAD VEGETAL VUCE 4,800.00 4,065,362.43
22/2/2021 RECH20224965 SANIDAD VEGETAL VUCE 700.00 4,066,062.43
22/2/2021 REC#20220175 SANIDAD VEGETAL VUCE 7,000.00 4,073,062.43
22/2/2021 REC#452100038 SANIDAD VEGETAL VUCE 93.500.00 4,166,562.43
22/2/2021 RECHA5210139 SANIDAD VEGETAL VUCE 22,800.00 4,189,362.43
222021 RECH#452400140 SANIDAD VEGETAL VUCE 2,800.00 4,192,162.43
2121201 REC#4524003141 SANIDAD VEGETAL VUCE 40,600.00 4,232,762.43
22/2/2021 REC#45240042 SANIDAD VEGETAL VUCE 291.600.00 4,524,362.43
22/2/2021 RECH452400143 SANIDAD VEGETAL VUCE 65,700.00 4,590,062.43
22/212021 RECH452400144 SANIDAD VEGETAL VUCE 1000000 4,600,062.43
22/1/2021 RECH45240010 SANIDAD VEGETAL VUCE 1,000.00 4,601,062.43
SANIDAD VEGETAL VUCE 4,620,362.43
22/2/2021 REC#452400011 19,300.00
SANIDAD VEGETAL VUCE 4,644,762.43
22/2/2021 REC#452400012 24,400.00
PAGO REPARACION DE
TRASNF. #7093 | VEHICULO, PLACA #N/A, ANO 4,623,615.84
22/2/2021 2018, DE ESTE MINISTERIO 21,142.59
PAGO SUELDQ, CORRESP. A
TRANSF, #7142 LOS MESES ENEROQ Y FEBRERO 4,560,619.84
22/2/2021 2021 63,000.00
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23/2/2021 —— SANIDAD VEGETAL VUCE T— 4,565,019.84
SR RECRA 3460 SANIDAD VEGETAL VUCE g 4,565,519.84
23/2/2001 AR CHM524005 SANIDAD VEGETAL VUCE ShonD 4,598,519.84
SANIDAD VEGETAL VUCE 4,661,119.84
23/2/2021 REC#4524303101 62,600.00
SANIDAD VEGETAL VUCE 4,663,219.84
23/2/2021 REC#452400102 2,100.00
SANIDAD VEGETAL VUCE 4,737,419.84
23/2/2021 REC#452400103 74,200.00
2321201 REC#452400104 SANIDAD VEGETAL VUCE 267,500.00 5,004,919.84
SANIDAD VEGETAL VUCE 5,005,419.84
23/2/2021 REC#45241105 500.00
24/2/2021 SANIDAD VEGETAL VUCE 1.350.30 5,006,779.14
247272011 RECH21030270 SANIDAD VEGETAL VUCE 14,800.00 5,021,579.14
24/2/201 RECH#202209019 SANIDAD VEGETAL VUCE 7.300.00 5,028,779.14
24/2/2021 SANIDAD VEGETAL VUCE 5,082,479.14
RREC#4520006 53,700.00
PARA GASTOS OPERACIONALES, PARA
RECORRIDO EN LA ZONA PRODUCTORA 5,071,959.14
24/2/2021 TRANSF. 7463 DEL MANGOD 10,520.00
TRANSF.7373, PARA PAGO MES DE FEBRERD 2021 4,914,459.14
24/2/2021 CUBRIR PAGO FEBRERO 157,500.00
24/2/2021 RECHA52400116 SANIDAD VEGETAL VUCE 500.00 4,914,359.14
24/2/2021 RECE45240017 SANIDAD VEGETAL VUCE 102.200.00 5,017,159.14
24/2/201 RECH45240118 SANIDAD VEGETAL VUCE 32,600.00 5,049,759.14
24/2/2021 RECEAS2400118 SANIDAD VEGETAL VUCE 364,300.00 5,414,059.14
24/2/2021 TRASNF,# SIN NUMERO 2,906,250.00 2,507,809.14
PAGO GASTOS OPERACIONALES DEL PROG.
CARACOLGAF, MESES DE DICIEMBRE 20 ¥ 1,987,005.86
24/2/2021 TRANSF.# 37137 ENERO 2021 520,803.28
APERTURA DE FONDO REPONIBLE, PARA
JENNIFER DE JESUS DE GASTOS DE VIATICOS, DEL DEPTO. DE 1,867,005.86
25/2/2021 LA ROS GESTION OPERATIVA CK#301395 120,000.00
25/2/2021 RECH2022677 SANIDAD VEGETAL VUCE 1,800.00 1,868,805.86
25/2/2021 RECH2022223 SAMIDAD VEGETAL VUCE 1,000.00 1,869,805.86
SANIDAD VEGETAL VUCE 1,987,805.
25/2/2021 REC#4524119 118,000.00 i
25/2/2021 REC#452100120 SANIDAD VEGETAL VUCE 71,200.00 2,059,005.86
25/2/2021 RECH4521131 SANIDAD VEGETAL VUCE 438,400.00 2,497,405.86
25212001 RECHHEag76E SANIDAD VEGETAL VUCE Liihia 2,501,805.86
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25/2/2021 SANIDAD VEGETAL VUCE 15,200.00 2,517,005.86
25/2/2021 REC#4520007 SANICAR VERETAL VLCE 45,800.00 2,562,805.86
SANIDAD VEGETAL VUCE 2,565,105.86
25/2/2021 REC#452410002 2,300.00
25/2/2021 REC#210052 SANIDAD VEGETAL VUCE 40,500.00 2,524,605.86
25/2/2021 TRANSF. ORDENADA 112,500.00 2,412,105.86
26/2/2021 TRANSF. ORDENADA 750,000.00 1,662,105.86
26/2/2021 RECH#20228931 SANIDAD VEGETAL VUCE 1,400.00 1,663,505.86
26/2/2021 RECH20226064 SANIDAD VEGETAL VUCE 3,600.00 1,667,105.86
SANIDAD VEGETAL VUCE 1,713,705.86
27/2/2021 RECH452006 46,600.00
26/2/2021 TRANSF. ORDENADA 118,000.00 1,595,705.86
26/2/2021 REC#452400187 SANIDAD VEGETAL VUCE 96,300.00 1,692,505.86
SANIDAD VEGETAL VUCE 1,732,305.
26/2/2021 REC#452410058 39,800.00 s
26/2/2021 REC#452530189 SANIDAD VEGETAL VUCE 450,00 1,732,755.86
26/2/2001 REC#45203190 SANIDAD VEGETAL VUCE 288,300.00 2,021,055.86
26/2/2021 TRANSF. ORDENADA 31,000.00 1,990,055.86
26/2/2021 REC#45240003 SANIDAD VEGETAL VUCE 1,300.00 1,991,355.86
26/2/2021 TRANSF. ORDENADA 15,200.00 1,976,155.86
CARGOS BANCARIOS,
26/2/2021 FEBRERO/22021 32,071.25
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02/02/2021 REC# 2100470 DEPOSITO- SANIDAD VEGETAL 3,562.50 35,075,303.70
02/02/2021 REC# 2100463 DEPOSITO- SANIDAD VEGETAL 24,437.50 35,099,741.20
02/02/2021 CK# 62368/69 DGII Y TSS 39,037.56 35,060,703.64
02/02/2021 TRANSF# 3427 VARIOS ( LIMBER CRUZ ) 267,187.50 34,793,516.14
02/02/2021 TRANSF# 3242 VARIOS ( MARY LUZ LEBRON A.) 34,985.31 34,758,530.83
02/02/2021 TRANSF# 3662 JAQUELINE CACHUTT 27,225.00| 34,731,305.83
02/02/2021 TRANSF# 3650 VARIOS ( ALFONSO JIMENEZ) 9,582,051.54 25,149,254.29
02/02/2021 TRANSF# 3661 FIORDANNA DE LA MAZA 90,000.00 25,059,254.29
02/02/2021 TRANSF# 3240 REGIONAL NOROESTE, MAO 208,381.96 24,850,872.33
02/02/2021 TRANSF S/N JESUS SUGILIO 27,000.00 24,823,872.33
02/02/2021 TRANSF# 3426 LEONELYS BEATRIZ REYNOSO 90,000.00 24,733,872.33
02/02/2021 TRANSF# 3191 ANGELICA CUEVAS 30,065.47 24,703,806.86
02/02/2021 TRANSF# S/N VARIOS ( JACINTO ANTONIO VARGAS) 4,748,106.52 19,955,700.34
02/02/2021 TRANSF# 3331 VARIOS { ADON §. CARRASCO) 10,658,700.00 9,297,000.34
02/02/2021 TRANSF# S/N VARIOS ( ISACC ROSARIO RODRIGUEZ) 1,151,904.81 8,145,095.53
03/02/2021 REC# 2100011 DEPOSITO-DEFRUT 15,000.00 8,160,095.53
03/02/2021 REC# 2100015 DEPOSITO- SANIDAD VEGETAL 4,375.00 8,164,470.53
04/02/2021 REC# 227803 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 7,447.00 8,171,917.53
04/02/2021 REC# 210476 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 17,205.00 8,189,122.53
04/02/2021 REC# 210485 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 2,100.00 8,191,222.53
04/02/2021 REC# 227814 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 30,000.00 8,221,222.53
04/02/2021 REC# 210678 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 100,000.00 8,321,222.53
04/02/2021 REC# 2023850 DEPQSITO-PROMOCION AGRICOLA 489,500.00 8,810,722,53
04/02/2021 REC# 201664 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 27,225.00 8,837,947.53
04/02/2021 RECH 210355 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 120,000.00 8,957,947.53
04/02/2021 REC# 452080 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 26,820.00 8,984,767.53
04/02/2021 EFECTIVO DEPOSITO- SANIDAD VEGETAL 11,750.00 8,996,517.53
04/02/2021 CK# 62370/71 VARIOS (ANTONIA ERENIA RAMIREZ) 13,206.37 8,983,311.16
04/02/2021 TRANSFY 3667 REGIONAL SUROESTE 250,000.00 8,733,311.16
04/02/2021 TRANSF# 3678 YESENIA AMARILIS PEREZ DIAZ 48,920.55 8,684,390.61
04/02/2021 TRANSF# 3833 REGIONAL NORTE, SANTIAGO 39,900.00 8,644,490.61
04/02/2021 TRANSF# 3839 REGIONAL CENTRAL 102,500.00 8,541,990.61
04/02/2021 TRANSF# 3851 JAQUELINE CACHUTT 30,193.82 8,511,796.79
04/02/2021 TRANSF# 3908 VARIOS ( ALTAGRACIA BATISTA) 17,674.45 8,494,122.30
04/02/2021 TRANSF# 3924 VARIOS ( JOSE ARIEL CORCINO DE LEON) 1,738,907.89 6,755,214.41
04/02/2021 BANRESERVAS 13,824.58| 6,741,389.83
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05/02/2021 EFECTIVO DEPOSITO- SANIDAD VEGETAL 8,250.00| 6,749,639.83
05/02/2021 EFECTIVO DEPOSITO- SANIDAD VEGETAL 2,625.00 6,752,264.83
05/02/2021 CK# 62372 RAMON DAVID SANCHEZ VILLAR 350,000.00 6,402,264.83
05/02/2021 TRANSF# 4273 ROBERTO SANTOS NUNEZ 63,000.00 6,339,264.83
05/02/2021 TRANSF# 4328 PAOLA GOMEZ GUZMAN 67,045.00 6,272,219.83
05/02/2021 TRANSF# 4330 LEONARDO HERNANDEZ CARABALLO 45,000.00 6,227,219.83
05/02/2021 TRANSF# 4269 = 636,435.40 5,590,784.43
08/02/2021 - TRANSFERENCIA DE FOMENTO 1,000,000.00 6,590,784.43
08/02/2021 CK# 62373 DGII- VARIOS { MARTIN RODRIGUEZ G.) 62,667.01 6,528,117.42
08/02/2021 TRANSF# 4444 KELVIN ML. MENA IEREZ 92,213.66 6,435,903.76
08/02/2021 TRANSF# 34197 VARIOS ( SANTIAGO TOMAS BURGOS) 165,500.00 6,270,403.76
08/02/2021 TRANSF# 4120 VARIOS ( LUIS YOVANNY CEBALLO) 7,500.00 6,262,903.76
08/02/2021 TRANSF# 4323 INES AMELIA DE LA ALTAGRACIA BRIOSO DE GONZALEZ 32,087.98 6,230,815.78
08/02/2021 TRANSF# 4119 VARIOS { FRANCISCO LUCIANO) 26,000.00 6,204,815.78
08/02/2021 TRANSF# 4370 VARIOS ( ABRIEL DELINE DURAN) 5,328,000.00| 876,815.78
08/02/2021 TRANSF#4115 SANTO DOMINGO MOTORS COMPANY 5.A 26,108.16 850,707.62
08/02/2021 TRANSF# 3926 JAISON ML. DOTEL FRIAS 5,833.33 844,874.29
08/02/2021 TRANSF# 4107 VARIOS ( EMMA GUZMAN RODRIGUEZ) 2,455,200.00 -1,610,325.71
08/02/2021 TRANSF# 4109 MARILEIDY DE LA CRUZ 40,000.00 -1,650,325.71
08/02/2021 TRANSFi 2760 ADELIS GARCIA HERNANDEZ 28,966.67 -1,679,292.38
08/02/2021 TRANSF# 4106 ggg;:éiﬁi:;lgi}::?‘lER\CANA REGIONAL SANIDAD 1,365,917.00 -3,049,209.38
10/02/2021 EFECTIVO DEPOSITO-DEFRUT 3,225.00 -3,045,984.38
10/02/2021 REC# 2100190 DEPOSITO- SANIDAD VEGETAL 5,625.00 -3,040,359.38
10/02/2021 REC# 2100298 DEPOSITO- SANIDAD VEGETAL 18,375.00 -3,020,984.38
10/02/2021 CK# 62374/75 TSS £ INAVI (ANA PAOLA PEREZ) 3,005.00 -3,023,989.38
11/02/2021 - TRANSFERENCIA DE FOMENTO 1,000,000.00 -2,023,989.38
11/02/2021 CK# 62376 DGII ( BLADIMIL DOMINGO CUSTODIO SUAZO) 32,500.00 -2,056,489.38
11/02/2021 CK# 62377/78 VARIOS ( ANTONIA A. RAMIREZ SUERD) 13,206.37 -2,069,695.75
11/02/2021 TRANSF# 5081 DGII- VARIOS ( MARTIN RODRIGUEZ G.) 63,000.00 -2,132,695.75
12/02/2021 REC# 2100163 DEPOSITO-DEFRUT 6,500.00 -2,126,195.75
12/02/2021 CK# 62379/80 VARIOS ( TSS-EDWARD RAMON SORIANO) 3,948.29 -2,130,144.04
12/02/2021 CK# 62381/83 VARIOS { DGII- AMARILIS DE JS BRITO) 14,115.36 -2,144,259.40
12/02/2021 TRANSF# 5128 STEFANY YASMIN GONZALEZ GARCIA 11,250.00 -2,155,509.40
12/02/2021 TRANSF#5123 MARCELQO LUIS DURAN CORNELIO 263,150.00 -2,418,659.40
12/02/2021 TRANSF# 4863 MARIEL FRIAS MEJIA $0,000.00 -2,508,659.40
12/02/2021 TRANSF# 4370 REGIONAL CENTRAL 137,101.95 -2,645,761.35 =
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15/02/2021 REC#2100246 DEPOSITO-DEFRUT 73,500.00 -2,572,261.35
15/02/2021 REC# 2100334 DEPOSITO- SANIDAD VEGETAL 6,187.50 -2,566,073.85
15/02/2021 CK# 62384 ANYOLINA GUTIERREZ DE PENA 100,000.00 -2,666,073.85
15/02/2021 CK# 62385 DGII ( ESTERLIN DIAZ TEJADA) 18,000.00 -2,684,073.85
15/02/2021 CK# 62386/88 VARIOS { DGII-ELVIN ANTONIO AVILA) 13,625.49 -2,697.699.34
16/02/2021 TRANSF# 4571 ELIO JULIO SUAZO 12,600.00 -2,710,299.34
16/02/2021 TRANSF# 4122 LUIS ROSARIO PEREZ 95,962.44 -2,806,261.78
16/02/2021 TRANSF# 4568 POLITO VIZCAINO CARVAJAL 16,200.00 -2,822,461.78
16/02/2021 TRANSF# 4575 RAFAEL VIZCAINO CALVAIAR 16,500.00 -2,838,961.78
16/02/2021 TRANSF# 4324 JACQUELINE CACHUT 30,479.93 -2,869,441.71
16/02/2021 TRANSF# 4342 LAURA MARIA CAMILO JAVIER 45,000.00 -2,914,441.71
16/02/2021 TRANSF# 4334 ANTONIA ERENIA RAMIREZ SUERO 36,793.63 +2,851,235.34
18/02/2021 REC# 2100124 DEPOSITO- SANIDAD VEGETAL 6,000.00 -2,945,235.34
18/02/2021 CK# 62389 DGII { EDDY SOSA SANCHEZ) 32,500.00 -2,977,735.34
18/02/2021 CK# 62390 KATHERINE ELENA BATISTA MENDEZ 300,000.00 -3,277,735.34
19/02/2021 CK# 62391 WILDA MASIEL BATISTA MARTE 300,000.00 -3,577,735.34
19/02/2021 CK# 62392 JUAN GEOVANNY ARIAS PENA 682,719.62 -4,260,454.96
19/02/2021 CK#62393/95 DGII-VARIOS { JUAN GEOVANNY ARIAS) 183,947.04 -4,444,402.00
19/02/2021 CK# 62396 RUBEN ADOLFO TASCON BEDOYA 15,000.00 -4,459,402.00
19/02/2021 TRANSF# 6254 MARIA DOMITILA GARCIA SALETA 17,460.00 -4,476,862.00
19/02/2021 TRANSF# 4860 DANILO ABREU NUNEZ 2,400.00 -4,479,262.00
19/02/2021 TRANSF# 6220 LAIDY LAURY RAMIREZ 50,000.00 -4,529,262.00
19/02/2021 TRANSF# 6325 REGIONAL CENTRAL 164,956.00 -4,694,218.00
19/02/2021 TRANSF# 6344 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL 479.41 -4,694,697.41
22/02/2021 - REINTEGRO CK# 62249 (TSS) D//F 11/11/20 12,706.50 -4,681,990.91
22/02/2021 - REINTEGRO CK# 62289 (TSS) D/F 15/12/20 5,023.50 -4,676,967.41
22/02/2021 - REINTEGRO CK# 62296 (TSS) D/F 29/12/20 10,060.74 -4,666,906.67
22/02/2021 - REINTEGRO CK# 62300 (TSS) D/F 29/12/20 2,068.50 -4,664,838,17
22/02/2021 - REINTEGRO CK# 62302 (TSS) D/F 29/12/20 2,068.50 -4,662,769.67
22/02/2021 - REINTEGRO CK# 62310 (TSS) D/F 30/12/20 4,5458.90 -4,658,219.77
22/02/2021 - REINTEGRO CK# 62317 (TSS) D/F 5/1/21 8,318.87 -4,649,900.90
22/02/2021 - REINTEGRO CK# 62358 (T55) D/F 22/1/21 4,829.68 -4,645,071.22
22/02/2021 - DEPOSITO-DEFRUT 3,500.00 -4,641,571.22
23/02/2021 REC# 2100337 DEPOSITO- SANIDAD VEGETAL 34,375.00 -4,607,196.22
23/02/2021 REC# 2100331 DEPOSITO- SANIDAD VEGETAL 3,437.50
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25/02/2021 REC# 2100181 DEPOSITO- SANIDAD VEGETAL 17,187.50 -4,586,571.22
26/02/2021 CK# 62397 UNION CARNAVALESCA VEGANA 1,000,000.00 -5,586,571.22
26/02/2021 CK# 62398 ARISLEYDA DE JESUS CRUZ PILARTE 4,900.00 -5,591,471.22
26/02/2021 TRANSF# 6469 SALERS GIANNI PRATO 108,000.00 -5,699,471.22
26/02/2021 TRANSF# 6086 ANTONIA ERENIA RAMIREZ SUERO 36,793.63 -5,736,264.85
26/02/2021 TRANSF# 6691 ESMERALDA MARTINEZ CORPORAN 32,754 81 -5,769,059.66
26/02/2021 REC#2100252 DEPOSITO- SANIDAD VEGETAL 18,000.00 -5,751,059.66
26/02/2021 REC# 2100258 DEPOSITO- SANIDAD VEGETAL 8,125.00 -5,742,934.66
26/02/2021 REC#227819 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 136,500.00! -5,606,034.66
26/02/2021 REC#703514 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 906,350.00 -4,699,684.66
26/02/2021 REC#132142 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 92,400.00 -4,607,284.66
26/02/2021 REC#227585 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 45,000.00 -4,562,284.66
26/02/2021 REC#150393 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 10,000.00 -4,552,284.66
26/02/2021 REC#150396 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 10,000.00 -4,542,284 66
26/02/2021 REC#151399 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 10,000.00 -4,532,284.66
26/02/2021 REC#151402 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 10,000.00 -4,522,284.66
26/02/2021 REC#703244 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 37,500.00 -4,484,784.66
26/02/2021 REC#27227880 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 37,380.00 -4,447,404.66
26/02/2021 REC#227964 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 15,000.00 -4,432,404.66
26/02/2021 REC#908067 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 20,000.00 -4,412,404.66
26/02/2021 REC#703598 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 67,045.00, -4,345,359.66
26/02/2021 REC#101174 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 10,320.00 -4,335,039.66
26/02/2021 REC#121323 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 5,380.00 -4,325,659.66
26/02/2021 REC#227820 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 157,490.00, -4,172,169.66
26/02/2021 REC#227541 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 30,000.00 -4,142,169.66
26/02/2021 REC#928662 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 288,000.00 -3,854,169.66
26/02/2021 REC#110203 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 5,840.00 -3,848,329.66
26/02/2021 REC#227713 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 37,600.00 -3,810,729.66
26/02/2021 REC#113199 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 12,540.00 -3,798,189.66
26/02/2021 REC#113257 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 4,100.00 -3,794,089.66
26/02/2021 REC#452066 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 7,500.00 -3,786,589.66
26/02/2021 REC#103159 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 65,813.00 -3,720,776.66
26/02/2021 REC#105135 DEPQSITO-PROMOCION AGRICOLA 5,175.00 -3,715,601.66
26/02/2021 REC#122122 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 42,400.00 -3,673,201.66
26/02/2021 REC#105144 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 15,300.00 -3,657,901.66
26/02/2021 REC#123195 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 37,500.00 -3,620,40156‘77—}/
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26/02/2021 REC#123198 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 37,500.00 -3,582,901.66
26/02/2021 RECH130048 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 7,500.00 -3,575,401.66
26/02/2021 REC#130051 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 7,500.00 -3,567,901.66
26/02/2021 REC#130054 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 7,500.00 -3,560,401.66
26/02/2021 REC#130057 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 7,500.00 -3,552,901.66
26/02/2021 RECH130060 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 7,500.00 -3,545,401.66
26/02/2021 REC#228758 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 30,000.00 -3,515,401.66
26/02/2021 REC#228926 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 101,850.00 -3,413,551.66
26/02/2021 RECH228273 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 51,585.00 -3,361,966.66
26/02/2021 REC#452196 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 305,550.00 -3,056,416.66
26/02/2021 REC#228389 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 203,700.00 -2,852,716.66
26/02/2021 REC#228276 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 30,000.00 -2,822,716.66
26/02/2021 RECH#228679 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 87,300.00 -2,735,416.66
26/02/2021 REC#100082 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 36.00 -2,735,380.66
26/02/2021 RECH#228292 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 174,600.00 -2,560,780.66
26/02/2021 REC#228582 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 7,275.00 -2,553,505.66
26/02/2021 REC#228346 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 7,275.15 -2,546,230.51
26/02/2021 RECH228051 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 43,650.00 -2,502,580.51
26/02/2021 RECH228931 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 94,575.00 -2,408,005.51
26/02/2021 REC#102151 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 36,375.00 -2,371,630.51
26/02/2021 RECH#703760 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 36,375.00 -2,335,255.51
26/02/2021 " RECH228428 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 36,375.00 -2,298,880.51
26/02/2021 REC#228273 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 103,170.00 -2,195,710.51
26/02/2021 RECH228239 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 10,000.00 -2,185,710.51
26/02/2021 REC#142063 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 51,585.00 -2,134,125,51
26/02/2021 RECH#144279 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 13,640.00 -2,120,485.51
26/02/2021 REC#102183 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 6,640.00 -2,113,845.51
26/02/2021 RECH104165 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 970.34 -2,112,875.17
26/02/2021 REC#228151 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 60,000.00 -2,052,875.17
26/02/2021 RECH162089 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 36,375.00 -2,016,500.17
26/02/2021 REC#228302 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 92,400.00 -1,924,100.17
26/02/2021 REC#228842 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 155,000.00 -1,769,100.17
26/02/2021 RECH228436 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 20,000.00 -1,749,100.17
26/02/2021 REC#228517 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 132,500.00 -1,616,600.17
26/02/2021 REC#228682 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 37,500.00 -1,579,100.17
26/02/2021 REC#113343 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 22,840.00 -1,556,260.17
26/02/2021 REC#229293 DEPOSITC-PROMOCION AGRICOLA 27,500.00 -1,528,760.17
26/02/2021 RECH#922707 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 555,585.00 -973,175.17
26/02/2021 REC#101136 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 8,200.00
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26/02/2021 REC#113243 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 5,010.00 -959,965.17
26/02/2021 REC#115332 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 30,000.00 -929,965.17
26/02/2021 REC#115335 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 20,000.00 -909,965.17
26/02/2021 REC#229810 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 110,340.00 -799,625.17
26/02/2021 REC#229810 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 750,000.00 -49,625.17
26/02/2021 TRANSF S/N TRANSF . ORDENADA ( NO IDENTIFICADA) 31,500.00 -81,125.17
26/02/2021 TRANSF §/N TRANSF . ORDENADA ( NO IDENTIFICADA) 108,000.00 -189,125.17
26/02/2021 TRANSF §/N TRANSF . ORDENADA ( NO IDENTIFICADA) 346,500.00 -535,625.17
26/02/2021 TRANSF S/N TRANSF . ORDENADA ( NO IDENTIFICADA) 67,045.00 -602,670.17
26/02/2021 TRANSF /N TRANSF . ORDENADA ( NO IDENTIFICADA) 63,900.00 -666,570.17
26/02/2021 TRANSF S/N TRANSF . ORDENADA ( NO IDENTIFICADA) 90,000.00 -756,570.17
26/02/2021 TRANSF /N TRANSF . ORDENADA ( NO IDENTIFICADA) 145,800.00 -902,370.17
26/02/2021 TRANSF S/N TRANSF . ORDENADA ( NO IDENTIFICADA) 57,400.00 -959,770.17
26/02/2021 TRANSF S/N TRANSF . ORDENADA ( NO IDENTIFICADA) 587,821.08 -1,547,591.25
26/02/2021 TRANSF SIN TRANSF . ORDENADA ( NO IDENTIFICADA) 8,000.00 -1,555,591.25
26/02/2021 TRANSF S/IN TRANSF . ORDENADA ( NO IDENTIFICADA) 107,249.40 -1,662,840.65
26/02/2021 TRANSF §/N TRANSF . ORDENADA ( NO IDENTIFICADA) 62,000.00 -1,724,840.65
26/02/2021 TRANSF S/N TRANSF . ORDENADA ( NO IDENTIFICADA) 34,900.00 -1,759,740.65
26/02/2021 TRANSF S/N TRANSF . ORDENADA ( NO IDENTIFICADA) 47,974.00 -1,807,714.65
26/02/2021 TRANSF S/N TRANSF . ORDENADA ( NO IDENTIFICADA) 39,500.00 -1,847,214.65
26/02/2021 - BANRESERVAS 7,373.25 -1,854,587.90
26/02/2021 - BANRESERVAS 9,500.00 -1,864,087.90
26/02/2021 . BANRESERVAS 5,000.00 -1,869,087.90
26/02/2021 - BANRESERVAS 19,500.00 -1,888,587.90
26/02/2021 . BANRESERVAS 175.00 -1,888,762.90
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LIC. KAMON FERNANDO JAQUEZ GARCIA  “ <0

DIRECTOR DEPARTAMENTO FINANCIERO bk
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SORRBNG DE LA
REPGBLICA DOMINICANA
AGRICULTURA

MINISTERIO DE AGRICULTURA

Libro Banco

Del 01 AL 26 DE Febrero 2021

228.8.01 DGl RETECION IMPUESTO SOBRE LA RENTA

22820 BANRESERVAS CARGOS BANCARIOS DE FEBRERO 2021
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LIC. RAMON FERNANDO JAQUEZ GARCIA ' >

DIRECTOR DEPARTAMENTO FINANCIERO




b 4
GOBIERNC TE LA
REPUBLICA DOMINICANA

AGRICULTURA

MINISTERIO DE AGRICULTURA

Libro Banco

Del 01 al_26 de FEBRERO 2021

8/2/2021 REF. #153694 NOTA DE CREDITO 98.13 940.47

25/2/2021 REF. #853078 NOTA DE CREDITO 42.00

26/2/2021 BANRESERVAS CARGOS BANCARIOS DE FEBRERO 2021 ¥
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